
UCHWAŁA NR 2.16.2018
RADY GMINY PANKI

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie powołania członków Zgromadzenia Związku Międzygminnego Panki-Przystajń ds. Ochrony 
Wód

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn.zm.) oraz § 9 ust.3 Statutu Związku Międzygminnego Panki-Przystajń ds.Ochrony 
Wód (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2016 r. poz.4166) Rada Gminy Panki uchwala:

§ 1. Powołuje się w skład Zgromadzenia Związku  następujące osoby:

1. Radnego Macieja Furmanka

2. Radnego Grzegorza Banasiaka

3. Radnego Krzysztofa Sroka

4. Radną Ewę Mirek

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Katarzyna Gierak

Id: 62319505-925A-4C98-AB95-F35AEC145074. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Związek Międzygminnego Panki-Przystajń ds.Ochrony Wód w związku z zakończoną kadencją 2014-2018
Radny Gminie Panki, wystąpił z wnioskiem o wybór czterech Radnych Gminy Panki do Zgromadzenia
Związku. Ilość Radnych reprezentujących Gminy tworzące Związek Międzygminny Panki-Przystajń
ds. Ochrony Wód, określa Statut (Dziennik Urzedowy Województwa Śląskiego z dnia 28 lipca 2016 r.
poz. 4166).

Przewodnicząca Rady

mgr Katarzyna Gierak

Id: 62319505-925A-4C98-AB95-F35AEC145074. Podpisany Strona 1




